

Chokladkaka

Schweizernöt

ARTIKELNR

4318050 (Mellan)

VARUMÄRKE

MARABOU

FÖRPACKNINGSTORL.

90 G

UPPGIFTSLÄMNARE

Mondelez Sverige AB



PRODUKTBILD SAKNAS

Ingredienser

Ingredienser: Socker, kakaosmör, HASSELNÖTTER, kakaomassa, vasslepulver (MJÖLK), SKUMMJÖLKSPULVER, SMÖRFETT, vassleprodukt (MJÖLK), emulgeringsmedel (SOJALECITINER), arom. KAN INNEHÅLLA ANDRA NÖTTER OCH VETE.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Marknadsbudskap

Marabou Schweizernöt är en av Marabous klassiker! Marabou Mjolkchokladkaka med grovhackade hasselnötter som passar för alla tillfällen. Genom Cocoa Life, vårt program för en hållbar kakaoproduktion, bidrar Marabou till att kakao odlas på rätt sätt, för att skydda planeten och respektera mänskliga rättigheter i vår värdekedja. Läs mer om Cocoa Life här www.cocoalife.org.

Dabas produktklassificering

409315006475 / Hittar ej. -- Hittar ej -- Hittar ej
-- Hittar ej

Märkning

Typ av märkning: Cocoa Life

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 10 °C
Max: 20 °C

Total hållbarhet (dagar): 275

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	2367 kj
Energi:	568 kcal
Fett:	37 g
- Varav mättat fett:	17 g
Kolhydrat:	51 g
- Varav sockerarter:	50 g
Fiber:	3,1 g
Protein:	6,2 g
Salt:	0,22 g

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Intagsrekommendation:	Referensintag för en genomsnittlig vuxen (8400 kj / 2000 kcal).
Bas mängd:	Per 22,5 gr
Energi:	532 kj6 (*)
Energi:	128 kcal6 (*)

Fett:	8,3 g	12 (*)
-------	-------	-----------

- Varav mättat fett:	3,8 g	19 (*)
----------------------	-------	-----------

Kolhydrat:	12 g	4 (*)
------------	------	----------

- Varav sockerarter:	11 g	13 (*)
----------------------	------	-----------

Fiber:	0,7 g	
--------	-------	--

Protein:	1,4 g	3 (*)
----------	-------	----------

Salt:	0,05 g	1 (*)
-------	--------	----------

* (Andel av dagsintag %)

Allergener

Nötter	● Innehåller ⓘ
--------	----------------

Mjök	● Innehåller ⓘ
------	----------------

Sojaböner	● Innehåller ⓘ
-----------	----------------

Spannmål som innehåller gluten	● Kan innehålla ⓘ
--------------------------------	-------------------

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Mondelez Sverige AB

ORG. NR.	TELEFON	ADRESS
556014- 4874	08-627 10 00	194 86, Upplands Väsby

GLN
7310700010005

<http://www.mondelezinternational.se/>